
19-5-20+4MgO+19.5SO3
Spokojená úroda bez ohledu na počasí

19
N

5
P O2 5

20
K O2

4.0
MgO

19.5
SO3

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 19%

Amoniakální dusík (N-NH₄) 1.4%
Močovinový dusík (N-Urea) 17.6%

P2O5 Oxid fosforečný 5%
vodorozpustný (P₂O₅) 4.7%

K2O Oxid draselný 20%
vodorozpustný (K₂O) 20.0%

MgO Oxid hořečnatý 4.0%
SO3 Oxid sírový 19.5%

Popis

Agromaster® 19-5-20+4MgO+19,5SO3 je ideální pro plodiny
na polích nebo pro rostliny v polních školkách. Extra hořčík
podpoří fotosyntézu a síra zabezpečí účinnější absorpci
dusíku. Díky 35 % obalovaného dusíku a směsi konvenčních
hnojiv se můžete těšit na vyšší výnosy při stejných dávkách.
Dochází také k menšímu plýtvání: jakékoliv vyplavování
dusíku, odpařování a denitrifikace jsou omezeny na
minimum, takže se vašim plodinám dostane více.

Výhody

Vysoký obsah NK pro rovnoměrný růst

Nízký obsah chloridu a sodíku udržuje salinitu půdy na
nízké úrovni

34% dusíku s řízeným uvolňováním zajistí výživu až na 3
měsíce



Návod k použití

Agromaster lze aplikovat rozhozem, do řádku či lokalizovaně na jedno místo.1

Zapravte do půdy do hloubky 5 až 10 cm.2

Je-li instalovaný systém kapkové závlahy, aplikujte Agromaster do blízkosti kapačů.3

Skladujte v suchu.4

Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.5

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.6

Dávkování

Plodiny Dávkování

Polní školky 400-800 kg/ha

Ovoce a zelenina pěstované na poli 400-800 kg/ha

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


